
 

 

 
 

Poz. 16 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1 
DZIEKANA WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 25 października 2022 roku 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. mobilności pracowników  
 

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 

r. poz. 190 z późn. zm.), oraz art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. 

U. z 2021, poz. 735 z późn. zm.), Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję mgr. Jana Wawrzyniaka na stanowisko pełnomocnika ds. mobilności 

pracowników odpowiadającego za wymianę pracowników zatrudnionych na Wydziale 

Lingwistyki Stosowanej w Instytucie Lingwistyki Stosowanej między Uniwersytetem 

Warszawskim a uczelniami lub instytucjami  krajowymi lub zagranicznymi i upoważniam 

go do wykonywania w moim imieniu zadań wskazanych w § 2. 

§ 2 

Do obowiązków pełnomocnika ds. mobilności należą:  
1. organizacja wyjazdów nauczycieli akademickich w celu prowadzenia zajęć w 

zagranicznych uczelniach partnerskich,  
2. organizacja wyjazdów innych pracowników na szkolenia w zagranicznych 

instytucjach  
3. organizacja przyjazdów nauczycieli akademickich w celu prowadzenia zajęć oraz 

przyjazdów innych pracowników w celu realizacji szkoleń,  
4. podpisywanie dokumentów wyjazdowych,  
5. inne czynności w zakresie mobilności pracowników zlecone przez KJO. 

 

§ 3 

Powołanie następuje na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r. nie dłużej jednak niż do 
dnia ustania stosunku pracy z Uniwersytetem Warszawskim. 

 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: M. Olpińska-Szkiełko 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 


